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گروه سینما و تلویزیون- جلسه 
شــورای صنفی نمایش تشــکیل و با 
نمایــش ۴ فیلم جدید در ســینماهای 
سراسر کشــور موافقت شد. بر اساس 
این گزارش در جلســه مقرر شد فیلم 
سینمایی بندر بند ساخته منیژه حکمت 
از ۱۰ آذرمــاه، جنایــت بــی دقت به 
کارگردانی شهرام مکری از ۱۷ آذرماه، 
بی همه چیز ســاخته محسن قرایی و 
اتومبیل به کارگردانی علی میری رامشه 

از ۲۴ آذرماه به نمایش دربیایند.
همچنین در این جلسه مقرر شد 
سینماهای سراســر کشور اجازه اکران 
کمتر از سه ســانس هر فیلم را نداشته 
باشند مگر سانس ده شب به بعد باشد.
در این جلســه، شورای صنفی نمایش 
به ســازمان سینمایی پیشــنهاد داد تا 
پایان ســال نسبت به پرداخت حمایت 
کرونایی حداقل به مبلغ یک صد میلیون 

تومان مساعدت کند.
در این جلســه بر این تاکید شــد 

که فیلم های ســینمایی طبق آیین نامه 
اکران می توانند ۳۰ ثانیه تبلیغ تجاری در 

ابتدای هر فیلم داشته باشند.
فیلم ســینمایی جنایت بی دقت 
مضمونی مرتبط با سینما دارد و درباره 
تماشاگرانی است که قبل از شروع اکران 
فیلمی در سینما درباره آن حرف می زنند 
و با شروع ماجرا بر پرده سینما، داستان 

آنها و قصه فیلم با هم یکی می شود.
در این فیلم هنرمندانی چون بابک 
کریمی، ســیاوش چراغی پور، محمد 
ســاربان، فریبا کامران، بهزاد دورانی، 
عادل یراقی و الهه بخشــی ایفای نقش 

کرده اند.
در خلاصــه داســتان اتومبیل با 
بــازی هنرمندانی چــون اکبر عبدی، 
مهدی کوشکی، سحر قریشی، ارسلان 
قاسمی، نیما شاهرخ شــاهی، علیرام 
نورایــی، شــهرزاد کمــال زاده،  امیر 
غفارمنش و آزیتا ترکاشوند آمده است: 
همیشــه همه چیز اون طوری که فکر 

میکنی پیش نمیره...
اما بازیگران فیلم ســینمایی بندر 
بنــد هنرمندانی چون رضــا کولغانی، 

امیرحســین طاهری، مهلا موسوی و 
پگاه آهنگرانی هستند.

در خلاصه داســتان بندر بند آمده 

اســت: یک بند کوچک موســیقی از 
شهرستان های دور جنوب ایران قصد 
دارند بعد از مدت ها در یک کافی شاپ 

در تهران وارد یک رقابت غیر رســمی 
شوند. مهلا به همراه سایر اعضای بندر 
بند، همســرش و یکی از نزدیکترین 
دوستان شان سفر خود را از یک استان 
جنوبی به تهــران آغاز می کنند، آن هم 
درست زمانی که همه داشته های خود 

را در سیل از دست داده اند…
بنا بــر این گــزارش در خلاصه 

داســتان بی همه چیز نیز آمده است:  
دورافتاده سال هاست  روستایی 

کــه رونق پیشــین را ندارد. 
ســاکنین یا کوچ اجباری 

کرده اند یا اگر مانده اند 
در فقر و بدبختی 
به ســر می برند، 
امــا  روســتا 
مهمانی دارد…

 در ایــن فیلــم هنرمندانی 
چون پرویز پرســتویی، هدیه 
تهرانی، هادی حجازی فر، باران 
کوثری، مهتاب نصیرپور، بابک 
کریمی، فرید سجادی حسینی، 
پدرام شریفی و لاله مرزبان ایفای 

نقش کرده اند.

گروه سینما و تلویزیون- جواد 
یحیــوی که برای آینــده تئاتر چندان 
خوش بینــی نیســت، می گوید که دل 
خوشــی از زندگی مدرن ندارد و فکر 
می کند انســان در دوران کهن به روح 
زندگی نزدیک تر بوده است. این بازیگر 
که این روزها بــا نمایش »برلینگتون« 
روی صحنه است، از تغییرات زندگی 
امروز می گوید، از اینکه بخش عمده ای 
از زندگی مــان به فضای مجازی منتقل 
شده از تیغ دو دم کرونا. او همچنین بعید 
می داند که بار دیگر به عنوان مجری در 
تلویزیون دیده شود.سید جواد یحیوی 
هــم بازیگر تئاتر اســت و هم مجری 
ســابق تلویزیون. او این روزها با بازی 
در نمایــش »برلینگتون« به کارگردانی 
مسعود میرطاهری در سالن ملک روی 
صحنه است. حضور او در این نمایش 
انگیزه اولیه این گفتگو بود ولی در این 
گپ و گفت بیش از اینکه بر ویژگی های 
این اثر تمرکز کنیم، از زندگی در دوران 
کرونا و تاثیرات آن بر آتیه بشر و از آینده 
مبهم تئاتر سخن گفتیم. یحیوی که در 
دوران کرونا در دو نمایش به ایفای نقش 
پرداخته است، درباره انگیزه خود از کار 
کــردن در این دوره ســخن می گوید: 
نمی شود کار را متوقف کرد؛ کاری که 
مدام در حال تمرین و تجربه آن هستیم 
و رشدمان در دل این تجربه اندوزی رخ 
می دهد و بخش هایی از وجود خود را 
کشــف می کنیم. به همین دلیل در این 
دوران هم ســالی یک کار داشتم، سال 
گذشــته با نمایش »جیرجیرک« روی 
صحنــه رفتم و  حالا هــم در نمایش 

»برلینگتون« بازی می کنم.
نه بازیگر حال خوشی دارد و 

نه تماشاگر
یحیوی اما با ابراز تاســف ادامه 
می دهــد: ولی تردیدی نیســت که از 

دوران رونق تئاتر چیزی باقی نمانده و 
این را با نارضایتی می گویم. این روزها 
نه احوال فعالان تئاتر خوب اســت و 
نه حال و روز مخاطبان شــان. همه در 
شرایط نیمه خاموش و نیمه روشنی کار 
می کنیم. بیش از این هم نمی توان انتظار 
داشــت. به عنــوان بازیگر معتقدم هر 
کاری، تجربه شخصی و گروهی خاص 
خود را دارد ولی وقتی تماشاگر نیاید یا 
گروه اجرایی و مخاطب با حال خوشی 
در این گفتگو شرکت نکنند، این تجربه، 
تجربه ای اســت ناکام یا حداقل کامل 
نیست.با این حال پذیرفته ایم تئاتر و این 
فرهنگ را زنده نگه داریم نه با توقعات 
ایده آل بلکه با توجه به شرایط موجود.

جز امید کاری از دســت مان 
ساخته نیست

او در پاسخ به این پرسش که بعد 
از چندین بار تعطیلی و بازگشایی تئاتر، 
چقدر در جلب اعتماد مخاطبان برای 
حضــور در ســالن های نمایش موفق 
بوده ایــم و این اعتماد ســازی چقدر 
رخ داده اســت، توضیــح می دهد: با 
پیشرفت واکسیناسیون، نگرانی مردم 
برای حضور در اجتماعات کمتر شده 
و افراد اعتماد به نفس بیشــتری برای 
حضور در جمع پیدا کرده اند ولی هنوز 
در سالن های تئاتر تفاوت رفتار مردم را 
نمی بینیم. شــاید اگر در حوزه دیگری 
فعالیت می کردیم، این اعتمادســازی 
راحت تر بود همچنانکــه مردم برای 
حضور در ورزشــگاه اعتماد به نفس 
بیشــتری دارند ولی در تئاتر هنوز این 
اتفاق رخ نداده اســت. یحیوی اضافه 
می کنــد: بعضی از دوســتان تئاتری ام 
هنوز برای حضور در فضاهای بســته 
وســواس ها و معذوریت هایی دارند. 
به هر حال بازگشــت به حالت قبلی، 
نیازمنــد گذر زمان اســت و جز امید 

کاری از دســت مان بر نمی آید که با کم 
شدن آمار تلفات و رشد واکسناسیون، 

این اعتماد سازی بتدریج انجام شود.
از کســانی که پُست شما را 

لایک کرده اند، خبری نیست
این بازیگر البته شیوه های جدید 
تبلیغات تئاتر را چندان کارآمد نمی داند 
و در این باره می گوید: چند سالی است 
که تبلیغات تئاتر در فضای اینستاگرام 
متمرکز شده است که تجربه نشان داد 
کارایــی ندارد. شــاید از نظر خودمان 
اطلاع رســانی کرده باشــیم ولی افراد 
فعــال در این رســانه ترجیح می دهند 
وقــت خود را در همان فضای مجازی 
ســپری کنند تا در دنیای واقعی. وقتی 
شما پسُــتی در اینستاگرام می گذارید، 
مــدام لایک می خورد ولــی وقتی در 
سالن تئاتر روی صحنه می روید، از آن 
کسانی که مطلب شما را لایک کرده اند، 
خبری نیســت چون حضور در فضای 
مجازی راحت تر اســت تا اینکه فرد، 
بخواهــد وقت بگذارد و از خانه بیرون 
بزند و بلیت بخرد و در سالن به تماشای 

تئاتر بنشیند.
فضای مجــازی، آدم ها را بد 

عادت کرده
او با اشــاره به اینکه لازم اســت 
در شــیوه های اطلاع رســانی تجدید 
نظر کنیم، ادامــه می دهد: نمی خواهم  
تجربه های بشر را در فضای مجازی زیر 
ســئوال ببرم ولی این فضا افراد را کمی 
بد عادت کرده است و دوست دارد همه 
چیز را همان جا با یک اشــاره انگشت 
به دســت بیاورد. دوران کرونا نشــان 
داد بخش هایی از زندگی ما به حضور 

فیزیکی نیاز چندانی ندارد. همچنانکه 
آمــوزش در مدارس و دانشــگاه ها به 
فضای مجازی منتقل شده است و این 
وضعیت نشــان داد شــاید لازم است 
درباره حضور فیزیکی در برخی موارد، 
تجدید نظر کنیم . به هر حال پروســه 

گذار است از شکلی به شکلی دیگر.
نمی توانیم چشــم مان را بر 

تغییرات ببندیم
یحیوی که ماننــد تعداد دیگری 
از هنرمنــدان تئاتر نگرانی جدی برای 
آینــده این هنر دارد، اضافه می کند: دلم 
نمی خواهــد فکر کنــم تئاتر به عنوان 
یک رســانه اجتماعی اثرگذار به اواخر 
عمــر خــود نزدیک شــده و در دوره 
جدید بیشــتر به رســانه ای فانتزی تر، 
تشــریفاتی تر یا خاص تر تبدیل شده 
اســت و دیگر نمی تــوان از آن توقع 
داشت به عنوان رسانه ای فراگیر تر مورد 
استفاده عموم مردم باشد و کارکردهای 
اجتماعی خود را حفظ کند. او از جایگاه 
تاریخی تئاتر ســخن می گوید: تئاتر، 
هنری باستانی است و مربوط به دوران 
کهن زندگی انسان و شیوه های ارتباطی 
کهن. اما امروزه نمی توانیم چشم مان را 
بر تغییرات زندگی نوین ببندیم چراکه 
مختصات زندگی امروزی عوض شده 
اســت. امروزه رفتار مردم حتی برای 
تهیه ضروریــات زندگی خود عوض 
شــده اســت. نمی دانم چرا باید توقع 
داشته باشیم آدم ها به همان شکل قبلی 

فکر کنند.
تلویزیون؛ اســب پیری که 

باید زودتر از آن پیاده شد
یحیوی به تجربه بشر در سال های 

دورتــر اشــاره می کنــد و می افزاید: 
روزگاری مــردم بــرای دریافت یک 
محصــول فرهنگــی به ســالن های 
تئاتر یا اپرا مراجعــه می کردند. آمدن 
تلویزیون یعنــی تولیدکننده فرهنگ 
تصمیم گرفته به خانه مخاطب برود و 
محتوای فرهنگی یا حتی سرگرمی ساز 
خــود را به او ارایه بدهد. بعد از دهه ها 
حکمرانی تلویزیون، امروزه هر یک از 
ما رسانه های شخصی خود را داریم که 
هم برای انتشار پیام های شخصی مان به 
کار می آید و هم برای دریافت پیام های 
دیگران. ضمــن اینکــه از احوالات 
یکدیگر هم با خبر می شویم. به همین 
دلیل فکر می کنم تلویزیون هم به اسب 
پیری تبدیل شــده که زودتر باید از آن 
پیاده شــد. او ســپس اصالت تئاتر را 
یادآوری می کنــد، ویژگی خاصی که 
ســبب ماندگاری این هنر در سده های 
متمادی شده و توضیح می دهد: تئاتر، 
هنر بســیار اصیلی است و در عواطف 
بشر ریشه داشته که تا امروز دوام آورده 
ولی تجربه ملموس پاندمی کرونا نشان 
داد چیزهایی در ما عوض شــده و ما را 
به انسان های قبل و بعد از کرونا تبدیل 
می کنــد و همه اینها را بــا نارضایتی 

می گویم.
دل خوشــی از زندگی مدرن 

ندارم
یحیوی که دل خوشــی از دوران 
مــدرن زندگی نــدارد، ادامه می دهد: 
اساسا با تجربه های مدرن زندگی بشر 
موافق نیستم و خیلی دل خوشی از آن 
ندارم. ممکن است آدم واپس گرایی به 
نظر بیایم ولی زندگی بشر را در دوران 

کهن بیشــتر دوســت می دارم چون 
زیست آدم ها به روح زندگی نزدیک تر 
بوده است اما این بزک دوزک های دوره 
مــدرن و افزودنی هــای دیگری که به 
زندگی اضافه شــده، ارتباطی به روح 
زندگی ندارد. او در پاسخ به این سخن 
که در این وضعیت آیا می توان به رونق 
دوباره تئاتر امید داشت، می گوید: خیلی 
خوش بین نیســتم. این شرایط سبب 
شــد افراد به راه های دیگری بیندیشند 
و بتدریج شــیوه های دیگــری را وارد 
زندگی خود کنند. نمی توان با این تغییر 
مخالفت کرد یا جلوی رشــد را گرفت 
چون جزو تجربه های تکاملی انســان 
اســت ولی گاهی بعضی بالا رفتن ها 
مانند فواره می ماند که ناگهان بالا می رود 
و مانند شاخه ای نیست که بالا رفتنش 
ریشــه ای داشته باشــد. بالا رفتن های 
فواره گونه، ناگهان هم سقوط می کند. 
من از این ســقوط می گویم. اگر در بالا 
رفتن های دوره مدرن، از اصل زندگی 
غافل شــویم، مانند آن فواره سقوطی 

ناگهانی خواهیم داشت.
یا عمیق تر می شــویم یا به 

هیولا تبدیل خواهیم شد
او در پاســخ به این پرســش که 
آیا ملموس بودن مــرگ و گذار بودن 
زندگی در دوران کرونا می تواند سبب 
شــود بیشــتر قدر زندگی را بدانیم، 
یادآوری می کند: مواجهه با شــکننده 
بودن زندگی و آســیب پذیری انسان، 
فلسفه تازه ای نیست. همچنانکه خیام 
هم چنین نگرشــی داشته و مردمان او 
را به عنوان حکیم می شناخته اند یعنی 
اندیشــه او مورد تایید مردم بوده است 

ولی در هر حال معمولا آدمیزاد طوری 
زندگی کرده که گویی قرار است تا ابد 
در این دنیــا بماند. در این مقطع کرونا 
مواجهه رو در روتری با مرگ داشته ایم. 
از این زوایه امیدوارم افراد قدر زندگی 
و لحظــات را بیشــتر بداننــد و آن را 
سرشارتر کنند. اما این خطر هم هست 
که اگر این نــگاه در لایه های عمیق تر 
اندیشــه ما قوام پیدا نکنــد، به افرادی 
سوء استفاده گر تبدیل شویم و بیشتر بر 
مادیات و مال اندوزی تمرکز پیدا کنیم 
چراکه انسان می کوشد زندگی خود را 
کیفیت بیشتری ببخشد و زندگی مدرن 
هم می گوید کیفیت بالاتر یعنی مادیات 
بیشــتر. بنابراین این تغییر مانند تیغ دو 
دم اســت که هر دو حالش وجود دارد؛ 
اگر عمیق تر برخورد نکنیم، این خطر 
وجود دارد که به هیولا تبدیل شویم. به 
نظرم این تجربه فرقی به حال ما نکرده. 
متناسب با شخصیت، تاملات و آگاهی 
هایمان با این پدیده برخورد می کنیم؛ 
به آدم هایی بهتر تبدیل می شــویم یا به 

هیولاهایی جدید.
فاصله ام از تلویزیون صرفا 

فیزکی نیست
سید جواد یحیوی که برای بسیاری 
از مــردم به عنوان مجــری تلویزیون 

شناخته شده اســت، در بخش پایانی 
این گفتگو درباره حضور دوباره اش در 
این رسانه بعد از سال ها ممنوع الفعالیتی 
می گوید: خیلی بعید اســت دوباره به 
عنوان مجری بــا تلویزیون همکاری 
کنــم. در چند ماه گذشــته به اجرای 
چنــد برنامه دعوت شــدم ولی خیلی 
ذوق و علاقــه ای نداشــتم. فاصله ای 
کــه از تلویزیون گرفتم، صرفا فیزیکی 
نیســت. ذهن و باورمان هم از هم دور 
شده است. شاید در فضای اجرا، کارایی 
گذشته را نداشته باشم و فکر نمی کنم 
دیگــر به عنوان مجــری در تلویزیون 
دیده بشــوم. ممکن اســت به عنوان 
بازیگر یا گفتگو کننده ای که به صورت 
غیر مســتقیم گفتگو داشته باشد، برایم 
جذابیتی ایجاد کند اما با این تلقی که از 
کار رسانه ای در تلویزیون مان هست و 
مجری هایش هم عموما به داناهای کلی 
تبدیل شــده اند، دوست ندارم اجرای 
برنامه داشته باشم. چندی پیش مجری 
یک برنامه صبحگاهی بعد از خواندن 
تیتر هم خبر آنچنــان درباره آن اظهار 
نظر می کــرد که گویی فرمانروای یک 
ســرزمین است و حتما باید درباره هر 
پدیده ای نظری بدهد راه نجاتی بیابد. 

من اهل این کار نیستم.

تلویزیون-   و  گروه ســینما 
ریدلی اسکات می خواهد ۲ تدوین 
طولانی تــر از ۲ فیلــم جدیــدش 
»آخریــن دوئــل« و »خانه گوچی« 

منتشر کند.
ایــن کارگردان سرشــناس که 
برای آثار کلاسیکش شهرت جهانی 
دارد هم زمان با اکــران جدیدترین 
فیلمــش »خانه گوچــی« که از ۲۴ 
نوامبر روی پــرده رفته، این خبر را 

اعلام کرد.
وی در ایــن فیلــم امپراتوری 
مجلــل مــد ایتالیا یعنــی گوچی و 
خانــواده وی را پس از آنکه عروس 
خانواده قصد قتل همســرش را کرد 
به تصویر کشیده است. لیدی گاگا و 
آدام درایور بازیگران نقش این زوج 

هستند.
ایــن فیلم با اکران در تعطیلات 
هفته شــکرگزاری و در سومین روز 
اکران به فروش ۱۴.۹ میلیون دلاری 
در گیشــه آمریکا رســیده است، اما 
»آخرین دوئل« که داســتانی قرون 

وســطایی را تعریــف می کند و ۱۵ 
اکتبر اکران شد فروشی ناامید کننده 
برای اســتودیو قرن بیستم را رقم زد 
و اسامی بازیگران مشهورش از مت 
دیمــون تا بن افلک و آدام درایور به 

فروش آن کمکی نکرد.
اســکات در مصاحبه جدیدی 
بــا پادکســتی ســینمایی گفتــه 
 تدویــن بلندتری از ایــن ۲ فیلم را 

در نظر دارد.
وی گفتــه اســت: آنچه بیرون 
می آیــد فیلم اســت و مــن کاملًا 
مســئولش هســتم. قصد هم ندارم 
بگویم تدوین جدید یک کات چهار 

ساعته خواهد بود.
 نه همین نســخه بیش از دو و 
نیم ساعت است و خودش طولانی 
اســت، به فاکتور شکست هم واقفم 
و نمی خواهم مخاطب هنگام خروج 
از ســالن بگوید: خدای من، چقدر 

طولانی بود. 
اما فکر می کنم تماشــای فیلم 
در خانــه وضعیــت بهتــری دارد، 

چــون می توانی فیلم را متوقف کنی 
و چیــزی بخوری و دوباره برگردی 
ادامه بدهی. بــه همین دلیل احتمالاً 
یک کات کارگــردان انجام می دهم 
– یــک کات طولانی. در واقع کات 
کارگردان نخواهد بود، کات طولانی 

است.
مشخص نیســت چند ساعت 
صحنــه حــذف شــده از »خانــه 
گوچــی« وجود دارد، امــا با توجه 
بــه اینکه کارگردان بــه طور کل در 

زمان فیلمبرداری فیلم های بیشتری 
می گیرد، احتمالاً متریال یک تدوین 
طولانی تر موجود اســت. اسکات 
پیشــتر هم نســخه های طولانی تر 
۱۱ فیلمــش از جملــه »بلید رانر«، 
 »بیگانــه« و »گلادیاتور« را منتشــر 

کرده است. 
به نظــر می رســد وی به قول 
جدیدش هم پایبند باشــد و ۲ فیلم 
»آخرین دوئل« و »خانه گوچی« هم 

به این فهرست افزوده شوند.

گروه سینما و تلویزیون-  حمید 
نعمت الله فرم حضور در جشنواره فجر 
را با فیلم »قاتل و وحشــی« پر کرده 
است. در هفته های گذشته صداگذاری 
فیلم حمید نعمت الله تکمیل و میکس 
نهایی و اصلاح رنگ آن انجام شــده تا 
نســخه نهایی »قاتل و وحشی« آماده 
نمایش شود. حال با پایان مراحل فنی 
فیلم »قاتل و وحشــی« این فیلمساز 
بار دیگر متقاضی شرکت در جشنواره 

فجر شد. 

حمید نعمت الله فیلــم »قاتل و 
وحشــی«  در دو دوره قبلی جشنواره 
فجر خواســتار شرکت در این رویداد 
بود که یک بار به دلیل مشکل مالکیت 
و بــار دیگر مخالفت شــورای پروانه 
نمایش سازمان سینمایی، فیلم در اختیار 

جشنواره قرار نگرفت. 
از آنجــا کــه در دو ســال قبل 
»قاتل و وحشــی« برای هیات های 
انتخابِ جشــنواره فجر نمایش داده 
نشــده و این فیلم هنوز نمایش داخلی 

و خارجی نداشــته، بر اساس فراخوان 
چهلمین جشنواره فیلم فجر، بررسی 
ایــن فیلم توســط هیــات انتخاب 
جشــنواره می توانــد بلامانع باشــد. 
طبق اعلام دســت اندرکاران این فیلم، 
نســخه نهایی »قاتل و وحشــی« در 
روزهای آینده به دفتر جشــنواره فجر 
تحویل داده می شود. لیلا حاتمی، امین 
حیایی، شهرام حقیقت دوست، ستاره 
اسکندری، عزت الله رمضانی فر، شهرام 
قائــدی، علی اعلائی و ســام  نوری از 
جمله بازیگران این فیلم هســتند که به 
طــور خاص لیلا حاتمی، امین حیایی 
و شهرام حقیقت دوســت بازی قابل 
توجهــی دارند.  در خلاصه داســتان 
»قاتل و وحشی« آمده است: »"زیبا"، 
مهیای عروســی دخترش می شود که 
بطور اتفاقی اسیر یک باند گانگستری 
مخوف می شود. او سعی می کند از این 
بند خود را رها کند. وقت زیادی ندارد، 
چــون دخترش نیز بی خبر از همه چیز 
عازم همان جاست و این اتفاقی است 
کــه نباید بیفتد. "زیبــا"، برای نجات 

خود و دختــرش می جنگد«. عوامل 
فیلم »قاتل و وحشی« عبارتند از:  تهیه 
کننده و کارگــردان: حمید نعمت الله، 
محمدصادق رنج کشان، مجری طرح 
و سرمایه گذار: محمدصادق رنجکشان 
، نویســنده: معصومه بیــات، حمید 
نعمت الله، مدیر فیلمبرداری: ســعید 
براتی، طراح گریم: بابک اســکندری، 
تدویــن: هایده صفی یــاری، طراح 
صحنه: محمد حســین کرمی، طراح 
لباس: مهرنوش شاه حسینی،  صدابردار: 
بابک اخوان، برنامه ریز و دســتیاراول 
کارگردان: فوآد چاومــه ،  صداگذار: 
احسان افشاریان، عکاس: امیرحسین 
شجاعی، منشی صحنه: حمیرا نعمت الله 
، مشاور روانشناسی: دکتر ویدا مبشر، 
گرافیســت و دســتیار فیلمنامه:ماریا 
مشکات، مدیرتولید: مرتضی پیرهادی، 
جلوه های ویژه بصری: ســینا قویدل، 
جلوه های ویژه میدانی: آرش آقابیک، 
فیلمبردار پشت صحنه: محمد رسولی، 
مدیــر تدارکات: پرویــز دهناد، طراح 

بدلکاری: امیر بدری.

دل خوشی از زندگی مدرن ندارم

فیلــم ســینمایی جنایــت بــی دقــت مضمونــی مرتبــط بــا ســینما دارد و دربــاره 
تماشــاگرانی اســت که قبل از شــروع اکران فیلمی در ســینما دربــاره آن حرف می زنند 
و بــا شــروع ماجرا بر پرده ســینما، داســتان آنهــا و قصه فیلــم با هم یکی می شــود.
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اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی
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گروه سینما و تلویزیون- ورایتی 
فهرست ۱۰ کارگردانی را اعلام کرد که 
کارهایشان در سال ۲۰۲۲ مورد توجه 

خواهند بود. 
ورایتی به پتانسیل کری جوجی 
فوکانــاگا، کارگــردان »زمانی برای 
مردن نیســت« با قدرت اولین کار او، 
»بــی نام« پی برد و وس اندرســون با 
فیلم »منور« توجه رســانه ها را به خود 
جلب کرد و شان بیکر هم یکی دیگر 
از کارگردانانی بود که توانست توجه 
خیلی ها را به خــود معطوف کند. در 
میان دیگر کارگردانانی که توانســتند 
به فهرست ۱۰ کارگردان تأثیرگذاری 
که باید سال آینده دیده شوند، نام هایی 
از جمله دیوید لوری، برنده نخل طلا، 
جولیا دوکورنائو، برنده نخل طلا و میا 
هانن-لوو، نویسنده »جزیره برگمن« 

و کارگردان برنده نخل طلاســت؛ و 
اکنون، با توجه به این ســابقه، ورایتی 
۱۰ کارگردان دیگر را با آینده درخشان 
معرفی می کنــد: کلاس ۲۰۲۲، که به 
طور کامل با اولین نســخه چاپی سال 
جدید معرفی می شــوند. فهرســت 
جدید کارگردانان تأثیرگذار سال ۲۰۲۲ 
که آینده درخشانی دارند، بیشتر شامل 
زنان تأثیرگذار در کارگردانی است که 
ژانرها، زبان ها و زمینه های مختلف را 
در بر می گیرد. از میان ده کارگردانی که 
ورایتی آن ها را معرفی کرده است، تنها 
دو کارگردان مرد دیده می شــوند و از 
میان فیلم ها، تنها چهار فیلم به صورت 
جهانی اکران شــده اند و دیگر فیلم ها 
قرار است در بزرگترین جشنواره های 
سال ۲۰۲۲ دیده شوند. شاخص ترین 
کارگردانی که در این فهرســت دیده 

می شــود، مگی جیلنهال اســت که 
فیلم او، »دختر گمشــده« در جشنواره 
بین المللی فیلم ونیز باعث به وجد آمدن 
دوستداران سینما شد که این بازیگر را 
در نقش کارگردان هم می دیدند.آدری 
دیوان، دیگر کارگردانی اســت که در 
کنار کارگردانــان تأثیرگذار از جمله 
مگــی جیلنهال قرار گرفته اســت. او 
امســال به خاطر کارگردانی »اتفاق« ، 
فیلم درامــی در حال و هوای دهه ۶۰ 
در رابطه با ســقط جنین، جایزه شیر 
طلایــی را دریافت کرد.یکی دیگر از 
برجسته ترین کارگردانانی که فیلم های 
وی در سال آینده می تواند مورد توجه 
مخاطبان ســینما قرار گیــرد، تاتیانا 
هوئزو، کهنه کار مستندساز سینماست. 

»دعا برای دزدیده شده«، ساخته جدید 
وی در مورد دخترانی است که در میان 
اعضای کارتل تریاک بزرگ می شوند 
و قرار است از طرف مکزیک در بخش 

بین المللی اسکار به رقابت بپردازد.
جیلنهال تنها کسی نبود که امسال 

از صدف بازیگری خارج شــد و در 
کارگردانی هم درخشید. مگان پارک 
و کوپر ریف هم امسال توانستند پای 
خود را فراتر بگذارند و استعداد خود 
را در کارگردانی هم نشان دهند. مگان 
پارک امسال کارگردانی فیلم »سقوط« 

را بر عهده داشــت، داســتانی درباره 
یــک حادثه تیراندازی در مدرســه و 
زنده ماندن دانش آموزان آن مدرســه.

کوپر ریف هم فیلــم را کارگردانی و 
تهیه کنندگی کــرد و علاوه بر این هم 
داســتان آن را نوشت و هم در آن بازی 
کرد. این فیلم راجع به یک شکاف سنی 
و داستان عاشقانه است که شخصیت 
اصلی جوان عاشــق یک مادر جوان 
با بازی داکوتا جانســون می شــود. 
کریســتین ور لیندن، فیلمنامه نویس 
تحت حمایت کوئنتین تارانتینو، فیلم 
خود »آلیــس« را کارگردانی می کند؛ 
یک فیلم حماسی که در آن کیکه پالمر 
نقــش نماد فرد بداخلاقی در دهه ۷۰، 
پمَ گرایر را بازی می کند. ماریاما دیالو 

با فیلم »ســتاد« و نیکیاتو ژوسو با فیلم 
»دایه« امســال پا به عرصه کارگردانی 
گذاشته اند و فیلم های آن ها مورد توجه 
واقع شــده اســت و با فیلم های خود 
به دنبال تنش هــای نژادی و فرهنگی 
هســتند و آن ها را در قالب فیلم های 
ترســناک به نمایش گذاشته اند.دیگر 
کارگردانی که باید سال بعد حواسمان 
به کارهایش باشد، گوران استولفسکی 
است که در استرالیا تحصیل کرده و در 
اولین فیلم فوق العــاده خود، »تو تنها 
نخواهی بود« فولکلوری از زادگاهش 
مقدونیه را به تصویر می کشد که مسائل 
جنسیتی و هویتی را به گونه ای بررسی 

می کند که مخاطبان قبلا ندیده اند.
آخرین نفر از فهرســت ۱۰ نفره 
ورایتی، آیچ آلبرتو است. فیلم او اقتباس 
گرفته شده از رمان عاشقانه »ارسطو و 

دانته اســرار جهان را کشف می کنند« 
است و با همین نام تولید شده است.

10 کارگردان برتر ورایتی 
عبارتند از:

آیچ آلبرتو )ارسوط و دانته اسرار 
جهان را کشف می کنند(
ماریاما دیالو )استاد(
آدری دیوان )اتفاق(

مگی جیلنهال )دختر گمشده(
تاتیانــا هوئزو )دعا برای دزدیده 

شده(
نیکیاتو ژوسو )دایه(
مگان پارک )سقوط(

 Cha Cha Real( کوپر ریف
)Smooth

گــوران استولفســکی )تو تنها 
نخواهی بود(

کریستین ور لیندن )آلیس(

رنگپردهنقرهایبازهمتغییرمیکند؛

   ۴ فیلم جدید در راه 
پرده نقره ای

چهار فیلم »بندر بند«، »جنایت بی دقت«، »بی همه چیز« و »اتومبیل« به چرخه اکران اضافه می شوند.

۱۰ کارگردانی که باید حواسمان به کارهایشان باشد

۲ تدوین جدید از فیلم های جدید ریدلی اسکات در راه استحمید نعمت الله با »قاتل و وحشی« فرم جشنواره فجر را پر کرد
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